



یونیسف: آتش بس در یمن امیدها را بار دیگر زنده کرد

مدیر اجرایی صندوق کودکان ملل متحد (یونیسف) در مورد برقراری آتش بس در یمن گفت: این آتش بس امیدها را دوباره زنده کرد تا مانع از بحرانی تر شدن اوضاع کودکان در این کشور جنگ زده شود.

به گزارش آران نیوز: «آنتونی لیک» که روز شنبه در کنفرانس مطبوعاتی در دفتر منطقه ای این سازمان در «امان» پایتخت اردن سخن می گفت، تاکید کرد: جنگ خانمان سوز یمن که بیش از 18 ماه از آن می گذرد موجب جان باختن بیش از یک هزار کودک و در معرض خطر مرگ قرار گرفتن میلیون ها تن دیگر شده است.

لیک افزود: یک میلیون و 500 هزار کودک نیز همچنان در یمن از سوء تغذیه شدید رنج می برند. علاوه بر این بیماری هایی چون وبا و حصبه نیز جان هزاران کودک دیگر را تهدید می کند.

این مقام مسئول صندوق کودکان ملل متحد گفت: مدت ها بود که تلاش ما برای رساندن مواد غذایی و مایحتاج اولیه و نیز لوازم بهداشتی و درمانی به این کودکان با محدودیت رو به رو بود.

لیک از همه طرف های درگیر در یمن خواست تا اجازه دهند کمک ها و خدمات لازم برای نجات کودکان به دست افراد نیازمند برسد.

وی گفت، به نفع هیچ گروهی نخواهد بود که کودکان یمن که آینده سازان این مرز و بوم هستند، در معرض خطر قرار گیرند. بیش از حدود 20 ماه است که عربستان با تشکیل ائتلافی از کشورهای عربی منطقه به بهانه بازگرداندن عبدالربه منصور هادی رئیس جمهوری مستعفی و فراری یمن جنگی همه جانبه را علیه یمن که فقیرترین کشور عربی به شمار می رود، به راه انداخته است.

شمار قربانیان جنگ عربستان علیه یمن نشان می دهد که در طول 600 روز حمله ائتلاف عربی به مردم یمن دست کم 11 هزار و 403 تن کشته و 19 هزار و 343 یمنی از جمله صدها زن و کودک زخمی شده اند.

بر اساس این گزارش، تاکنون دو هزار و 458 کودک و یک هزار و 811 زن در جنگ عربستان علیه یمن کشته شده اند.

همچنین در طول این 20 ماه، دو هزار و 253 کودک و یک هزار و 906 زن زخمی شده اند.

آتش بس 48 ساعته یمن از 12 ظهر شنبه به وقت محلی (9 بامداد به وقت گرینویچ) میان ائتلاف عربستان و کمیته های مردمی در یمن برقرار شد.

هدف از برقراری آتش بس 48 ساعته در یمن، امداد رسانی و ارسال کمک های بشردوستانه به مناطق تحت محاصره این کشور اعلام شده است.

این آتش بس در پاسخ به تلاش های سازمان ملل متحد و مجامع بین المللی و با هدف فراهم شدن زمینه برای ورود و توزیع هرچه بیشتر کمک های بشردوستانه و پزشکی به مردم یمن صورت گرفته است

ایرنا